ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /UBND-TCKT
V/v Đề nghị bổ nhiệm phụ trách kế toán.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập Tự do -  Hạnh phúc

        Bình Thành, ngày        tháng 01 năm 2024

       Kính gửi:

 -  Phòng Nội Vụ huyện Định Hoá

                           -  UBND huyện Định Hoá - Tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Nghị định Số: 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật kế toán;

 Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn

nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế

toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

 Căn cứ Công văn số 452/UBND - NV ngày 15 tháng 5 năm 2019 của UBND

huyện Định Hóa về việc bổ nhiệm phụ trách kế toán;

 UBND xã Bình Thành đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội Vụ

huyện Định Hoá bổ nhiệm phụ trách kế toán như sau:

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ gửi kèm)

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hoá

- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá

- Đảng uỷ, HĐND (b/c)

- Lưu VP, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

UBND XÃ BÌNH THÀNH
          TRÍCH NGANG CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM PHỤ TRÁCH KẾ TOÁN

(Kèm theo Công văn số        /UBND - VP ngày  03 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Bình Thành)

TT Họ tên Chức vụ

Ngày tháng năm

sinh Ngày tuyển

dụng

Trình độ

đào tạo

Mã

ngạch

Chuyên

ngành

Chức danh đề nghị

bổ nhiệm

Mức

phụ

cấp

Thời gian

đề nghị

hưởng

phụ cấp

Ghi

chú

Nam  Nữ

1 Lê Thị Cát

Công chức Tài

chính - Kế toán   15/05/1974 1/7/2017 Đại Học 01003

Kế

toán

Phụ trách kế toán

xã 0,1 1/1/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:04:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:02:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!